
 Zarządzenie Nr 38/2016 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 29.09.2016 roku 

 

w sprawie powołania komisji odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia pn. „Modernizacja 

energetyczna budynków użyteczności publicznej będących własnością Powiatu 

Stalowowolskiego – w zakresie instalacji centralnego ogrzewania i węzła cieplnego w Centrum 

Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 814/ zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia pn. „Modernizacja energetyczna 

budynków użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Stalowowolskiego – w zakresie 

instalacji centralnego ogrzewania i węzła cieplnego w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego” w składzie: 

 

Przewodniczący komisji        Maria Piekarz Dyrektor Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Ośrodka 

Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego w Stalowej Woli  

Członek komisji                     Marzena Łata Dyrektor Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Stalowej Woli 

 

Członek komisji Alicja Mach   Naczelnik Wydziału Inwestycji  

i Mienia Powiatu Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli  

                                                                                  

Członek komisji  Marta Nakielny  Inspektor w Wydziale Inwestycji 

       i Mienia Powiatu Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli 

przy udziale: 

1. Inspektora nadzoru inwestorskiego – Alojzego Kubiś 

2. Przedstawicieli Wykonawcy – Zakład Budowlany – Stanisław Andrysiewicz, ul. Kopernika 32, 

39 – 400 Tarnobrzeg 

- Justyna Krawczyk – kierownik budowy 

- Stanisław Andrysiewicz 

§ 2 

Celem powołania komisji jest dokonanie odbioru robót budowlanych przedsięwzięcia pn. 

„Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej będących własnością Powiatu 

Stalowowolskiego – w zakresie instalacji centralnego ogrzewania i węzła cieplnego w Centrum 

Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego”. 

 

§ 3 

Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


